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No. No. Mhs Nama Mahasiswa Nilai Paraf Mahasiswa 

1 17231044 Aris Wahyu Ridha terlampir 1. √ 

2 18231002 Cyndi Dwi Agustin terlampir 2. √ 

3 18231014 Junita Noviani terlampir 3. √ 

4 19231001 Binar Meilani terlampir 4. √ 

5 19231002 Sasti Prihatini Pramesti terlampir 5. √ 

6 19231003 Iqlima Mutiara Mageti terlampir 6. √ 

7 19231005 Bima Thoariq Laksamana terlampir 7. √ 

8 19231006 Nur Rahmawati Ulia terlampir 8. √ 

9 19231007 Hani Triyani terlampir 9. √ 

10 19231008 Irmarezki Yani terlampir 10. √ 

11 19231010 Iqbal Amroni terlampir 11. √ 

12 19231011 Fauziah Novianty terlampir 12. √ 

13 19231012 Siti Nurhayati terlampir 13. √ 

14 19231013 Fikri Magribi terlampir 14. √ 

15 19231014 Yuni Sulystina terlampir 15. √ 

16 19231016 Yozevin Aisyah Agusvina terlampir 16. √ 

17 19231017 Damaria Oktaviani terlampir 17. √ 

18 19231018 Anisa Wulandari terlampir 18. √ 

19 19231020 Resti Amaliasari terlampir 19. √ 

20 19231021 Hidayaturahman terlampir 20. √ 

21 19231022 Wulan Ayu Mulia Dewi terlampir 21. √ 

22 19231023 Juliamri Nur Rahmawati terlampir 22. √ 

23 19231024 Retma Isnainingrum Ratman Saputri terlampir 23. √ 

24 19231026 Amalia Putri Choirunnisa terlampir 24. √ 

25 19231027 Elma Dewi Anggraeni terlampir 25. √ 

Catatan : tanda * berarti kehadiran kurang dari persyaratan 

BERITA ACARA :
Peserta : 

Terdaftar    :  25 orang 
Hadir          : 25  orang 
Tidak hadir : -  orang 

Pengawas : 

( . . . . . . . . . )   ( . . . . . . . . . )

Catatan :  Yogyakarta, 26 April 2021 
Dosen Pengampu 

Puji Kurniawati S.Pd.Si., M.Sc.
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26 19231028 Faiha Ariiqah Afaaf terlampir 26. √ 

27 19231029 Muhammad Husain Haikal terlampir 27. √ 

28 19231030 Rizky Rola Firnanda terlampir 28. √ 

29 19231031 Muhammad Ridlo Hidayat terlampir 29. √ 

30 19231032 Agung Dwi Aprianto terlampir 30. √ 

31 19231033 Shoofin Zulfa Istighfara terlampir 31. √ 

32 19231034 Putri Rahayu Salsabila terlampir 32. √ 

33 19231035 Alifa Rahma Sakinah terlampir 33. √ 

34 19231036 Beti Sulistiawati terlampir 34. √ 

35 19231037 Hindun Kusnul Fatimah terlampir 35. √ 

36 19231038 Novia Amalia terlampir 36. √ 

37 19231039 Rahmania Fajar Yuliana terlampir 37. √ 

38 19231041 Budiani Astuti terlampir 38. √ 

39 19231042 Salsabila Rizka Tsani terlampir 39. √ 

40 19231043 Adella Hikmah Kemala terlampir 40. √ 

Catatan : tanda * berarti kehadiran kurang dari persyaratan 

BERITA ACARA :
Peserta : 

Terdaftar    :  15 orang 
Hadir          : 15 orang 
Tidak hadir : - orang 

Pengawas : 

( . . . . . . . . . )   ( . . . . . . . . . )

Catatan :   Yogyakarta, 26 April 2021 
Dosen Pengampu 

Puji Kurniawati S.Pd.Si., M.Sc. 



No Nama NIM CP2 CP3 CP4

1 Aris Wahyu Ridha 17231044 26.67 35 0

2 Cyndi Dwi Agustin 18231002 53.33 60 65

3 Junita Noviani 18231014 60.00 80 70

4 Binar Meilani 19231001 53.33 85 55

5 Sasti Prihatini Pramesti 19231002 63.33 70 10

6 Iqlima Mutiara Mageti 19231003 100.00 95 85

7 Bima Thoariq Laksamana 19231005 56.67 80 55

8 Nur Rahmawati Ulia 19231006 50.00 35 65

9 Hani Triyani 19231007 63.33 95 70

10 Irmarezki Yani 19231008 86.67 85 65

11 Iqbal Amroni 19231010 70.00 75 70

12 Fauziah Novianty 19231011 56.67 90 70

13 Siti Nurhayati 19231012 80.00 95 85

14 Fikri Magribi 19231013 90.00 90 80

15 Yuni Sulystina 19231014 83.33 95 55

16 Yozevin Aisyah Agusvina 19231016 80.00 100 70

17 Damaria Oktaviani 19231017 90.00 80 60

18 Anisa Wulandari 19231018 80.00 100 70

19 Resti Amaliasari 19231020 73.33 85 75

20 Hidayaturahman 19231021 53.33 65 80

21 Wulan Ayu Mulia Dewi 19231022 80.00 90 85

22 Juliamri Nur Rahmawati 19231023 76.67 90 45

23 Retma Isnainingrum Ratman Saputri 19231024 86.67 55 85

24 Amalia Putri Choirunnisa 19231026 56.67 80 75

25 Elma Dewi Anggraeni 19231027 56.67 90 85

26 Faiha Ariiqah Afaaf 19231028 63.33 50 35

27 Muhammad Husain Haikal 19231029 86.67 90 70

28 Rizky Rola Firnanda 19231030 63.33 85 70

29 Muhammad Ridlo Hidayat 19231031 56.67 65 70

30 Agung Dwi Aprianto 19231032 53.33 90 70

31 Shoofin Zulfa Istighfara 19231033 80.00 90 85

32 Putri Rahayu Salsabila 19231034 80.00 85 70

33 Alifa Rahma Sakinah 19231035 80.00 95 70

34 Beti Sulistiawati 19231036 63.33 90 70

35 Hindun Kusnul Fatimah 19231037 56.67 85 70

36 Novia Amalia 19231038 46.67 80 80

37 Rahmania Fajar Yuliana 19231039 56.67 85 80

38 Budiani Astuti 19231041 83.33 95 85

39 Salsabila Rizka Tsani 19231042 53.33 85 80

40 Adella Hikmah Kemala 19231043 26.67 60 15

Yogyakarta, 28 April 2021

Dosen Pengampu

Puji Kurniawati, M.Sc

Nilai UTS Analisis Mikrobiologi

Genap TA 2020/2021

Prodi DIII Analisis Kimia




